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PRIX : ARRAS - Gd Prix de la Ville

VILLE : ARRAS DEPT 62

ORGANISATEUR : ARRAS VC

DATE : 26/08/2015 CLASSE 1.31

CATEGORIES : CADETS

CIRCUIT DE 1,9 KMS CHALLENGE NON

A PARCOURIR 30 FOIS DISTANCE TOTALE 57 KMS

62 PARTANTS :

PRES.

1 X ALLEMANN Julien ARRAS VC Cadet 2 1062010036
2 X BECARD MERVEILLEJules ARRAS VC Cadet 2 1062010118
3 X CHOQUET Rémi ARRAS VC Cadet 2 1062010043
4 X DEGREMONT Rémi ARRAS VC Cadet 1 1062010040
5 X GOSSELIN Corentin ARRAS VC Cadet 2 1062010008
6 X VAN KESTERENThéo ARRAS VC Cadet 1 1062010049
7 X BLAIZE Thibault VC AMATEUR ST QUENTINCadet 2 1902199116
8 X JULIEN Guillaume VC AMATEUR ST QUENTINCadet 2 1902199118
9 X LEROUX Maxime VC AMATEUR ST QUENTINCadet 1 1902199114
10 BALEN Tom VC ROUBAIX LILLE METROPOLECadet 2 1059114427
11 X SPECENIER Rémi VC ROUBAIX LILLE METROPOLECadet 2 1059114218
12 X DEBRUYNE Florent LES CH`TIS CYCLISTES Cadet 2 1059174002
13 X DEVIGNE Adrien LES CH`TIS CYCLISTES Cadet 1 1059174020
14 X DELAHAYE Hugo ESEG DOUAI Cadet 2 1059046048
15 X HOURIEZ Louis CC CAMBRESIEN Cadet 2 1059035067
16 X MACRON Anthony CC CAMBRESIEN Cadet 2 1059035027
17 X SPRIMONT Dimitri CC CAMBRESIEN Cadet 2 1059035081
18 X CAUX Marius CV LIEVINOIS Cadet 1 1062079156
19 X DHERUELLE Adrien CV LIEVINOIS Cadet 1 1062079036
20 X BACQUET Sacha UVC CALAIS Cadet 2 1062055014
21 X CULNARD lylian UVC CALAIS Cadet 2 1062055094
22 X DEMARET Maxime UVC CALAIS Cadet 2 1062055040
23 X DRUON Constant UVC CALAIS Cadet 2 1062055041
24 X DUFLOS Baptiste UVC CALAIS Cadet 2 1062055054
25 X TRONET Quentin UVC CALAIS Cadet 1 1062055052
26 X BEHAGUE Rémi RO COMINOISE Cadet 1 1059141007
27 X BERNARD Baptiste RO COMINOISE Cadet 2 1059141065
28 X ANANIE Léo ES ARQUES Cadet 1 1062009112
29 X DELOBEL Florian ES ARQUES Cadet 1 1062009004
30 X DUVAL Léo EC ABBEVILLOISE Cadet 1 1980001058
31 X FOURNIER Mathilde US GRAVELINOISE Cadet 2 1059155033
32 X SENICOURT Alan US GRAVELINOISE Cadet 2 1059155055
33 X GAUDIN Clément CC ISBERGUES MOLINGHEMCadet 2 1062069060
34 X LESAGE Morgan CC ISBERGUES MOLINGHEMCadet 2 1062069048
35 X COLANGES Théo LA FEUILLIE CYCLISTE Cadet 2 1776461018
36 X REVILLON Anthony VC ST OMER Cadet 1 1062118236

CATEGORIEDOSSARD

ENGAGES : 59

N° licenceASSOCIATIONNOM et PRENOM



37 X HANSART Philéas CC FORMERIE Cadet 1 1960022004
38 X BERMOND Jules AC AMIENOISE Cadet 2 1980084012
39 X HELBECQUE Tristan CC PAILLENCOURT Cadet 1 1059105008

40 X DEVIENNE Quentin VC AUXILOIS Cadet 2 1062015009

41 X GLORIANT Laurine VC AUXILOIS Junior 1 1062015002

42 X FINDINIER Rémi AC DE BOURTHES ET SES ENVIRONSCadet 1 1062072010

43 X ROBERT Camille CM AUBERVILLIERS 93 2ème Catégorie (Aucune)1293505114

44 X DUBOIS Mathieu O HESDIN MARCONNE Cadet 1 1062067018

45 X RONDEAU Thibaut CONTOIRE HAMEL TEAM ORGANISATIONCadet 1 1980046019

46 X ROUSSEL Hugo CC NOGENT / OISE Cadet 2 1960037245

47 LAZZARI Nicolas 02J0026 ITALIE Cadet 2 ITA19990409

48 LAZZARI Massimo 02J0026 ITALIE Cadet 1 ITA20001210

49 X LEJEUNE Théo CC CHAVIGNON Cadet 1 1902130022

50 X FRANCOIS André SC BOULONNAIS Cadet 1 1062067021

51 X LEURQUIN Allan UC SOLREZIENNE Cadet 2 1059121010

52 X PIERI Félicien AC AMIENOISE Cadet 2 1980084030

53 X DUFLOS Antoine AC AMIENOISE Cadet 2 1980084033

54 X PINCHON Rémi CV LIEVINOIS Cadet 2 1062079077

55 X HOEZ Théo CC CAMBRESIEN Cadet 2 1059035037

56 X BALAVOINE Hans ESEG DOUAI Cadet 2 1059046043

57 X DUFAU Axel DUNKERQUE LIT CYC Cadet 2 1059047023

58 X CARON Sébastien SC BOULONNAIS Cadet2 1062029063

59 X MARMIN Stéphan SC BOULONNAIS Cadet 2 1062029073

60 X HUYET Baptiste CCVStGSA Cadet 1 1902063083

61 X NOEL Julien ASPTT TROYES Cadet 2 0710009156

62 X BERTEAU Charlotte VC LAON Junior 1 1902030026



CLASSEMENT CLASSEUR ARRAS CADETS DU 26-08-2015.xls

PARTANTS 59 CLASSES 30

Pts
 PE

Place Doss ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS

1 1 45 RONDEAU   Thibaut CONTOIRE HAMEL TEAM ORGANISATION1980046019 Cadet 1 1.24.05

2 2 35 COLANGES   Théo LA FEUILLIE CYCLISTE 1776461018 Cadet 2 1.24.12

3 3 16 MACRON   Anthony CC CAMBRESIEN 1059035027 Cadet 2 1.24.12

4 4 37 HANSART   Philéas CC FORMERIE 1960022004 Cadet 1 1.24.12

5 5 55 HOEZ   Théo CC CAMBRESIEN 1059035037 Cadet 2 1.24.12

6 6 36 REVILLON   Anthony VC ST OMER 1062118236 Cadet 1 1.24.12

7 7 8 JULIEN   Guillaume VC AMATEUR ST QUENTIN 1902199118 Cadet 2 1.24.12

8 8 60 HUYET   Baptiste CCVStGSA 1902063083 Cadet 1 1.24.12

9 9 46 ROUSSEL   Hugo CC NOGENT / OISE 1960037245 Cadet 2 1.24.12

10 10 30 DUVAL   Léo EC ABBEVILLOISE 1980001058 Cadet 1 1.24.12

11 11 2 BECARD MERVEILLE   Jules ARRAS VC 1062010118 Cadet 2 1.24.12

12 12 57 DUFAU   Axel DUNKERQUE LIT CYC 1059047023 Cadet 2 1.24.12

13 13 27 BERNARD   Baptiste RO COMINOISE 1059141065 Cadet 2 1.24.12

14 14 38 BERMOND   Jules AC AMIENOISE 1980084012 Cadet 2 1.24.12

15 15 28 ANANIE   Léo ES ARQUES 1062009112 Cadet 1 1.24.12

16 16 26 BEHAGUE   Rémi RO COMINOISE 1059141007 Cadet 1 1.24.12

17 17 61 NOEL   Julien ASPTT TROYES 0710009156 Cadet 2 1.24.12

18 18 7 BLAIZE   Thibault VC AMATEUR ST QUENTIN 1902199116 Cadet 2 1.24.12

19 19 29 DELOBEL   Florian ES ARQUES 1062009004 Cadet 1 1.24.12

20 20 14 DELAHAYE   Hugo ESEG DOUAI 1059046048 Cadet 2 1.24.12

21 21 25 TRONET   Quentin UVC CALAIS 1062055052 Cadet 1 1.24.12

22 22 11 SPECENIER   Rémi VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 1059114218 Cadet 2 1.24.12

23 23 40 DEVIENNE   Quentin VC AUXILOIS 1062015009 Cadet 2 1.24.12

24 24 42 FINDINIER   Rémi AC DE BOURTHES ET SES ENVIRONS1062072010 Cadet 1 1.24.12

25 25 49 LEJEUNE   Théo CC CHAVIGNON 1902130022 Cadet 1 1.24.12

26 26 17 SPRIMONT   Dimitri CC CAMBRESIEN 1059035081 Cadet 2 1.24.12

27 27 44 DUBOIS   Mathieu O HESDIN MARCONNE 1062067018 Cadet 1 1.24.12

28 28 18 CAUX   Marius CV LIEVINOIS 1062079156 Cadet 1 1.24.12

29 29 50 FRANCOIS   André SC BOULONNAIS 1062067021 Cadet 1 1.24.12

30 30 15 HOURIEZ   Louis CC CAMBRESIEN 1059035067 Cadet 2 1.24.12

31 31     

32 32     

NOM et PRENOM

DATE :  26 août 2015COURSE

CATEGORIE CADETS

ARRAS   62


